
ВН СН-1 СН-2 НН Итого ВН СН-1 СН-2 НН Итого ВН СН-1 СН-2 НН Итого
Январь 10958640 229082 110030 11297752 405857 4114323 4761094 9281274 66725 1148486 801267 2016478
Февраль 11579796 248034 88740 11916570 504361 4430945 4855125 9790431 70413 1211064 844662 2126139
Март 10736228 242822 82850 11061900 1104200 4054371 4141212 9299783 58294 1003631 700192 1762117
Апрель 8437373 247349 82220 8766942 662059 3197012 4029283 7888354 29082 500443 349063 878588
Май 7778933 311735 86620 0 8177288 0 450926 3159214 3607582 7217722 31739 546543 381284 959566
Июнь 7820196 312440 90380 8223016 507328 3082093 3779956 7369377 28236 486164 339239 853639

57311166 1591462 540840 0 59443468 0 3634731 22037958 25174252 50846941 0 284489 4896331 3415707 8596527
Июль 8220247 329224 95450 8644921 481926 3209453 3780178 7471557 38825 668299 466240 1173364
Август 8386095 282031 100872 8768998 533230 3144128 3958853 7636211 37496 645162 450129 1132787
Сентябр
ь

7928391 202862 80856 8212109 514422 3005776 3763684 7283882 30722 528679 368826 928227
Октябрь 9980247 222916 76318 10279481 948613 3724172 3986452 8659237 53632 922821 643791 1620244
Ноябрь 10011505 195624 90098 10297227 343444 3891238 4366902 8601584 56214 965694 673735 1695643
Декабрь 11503907 200153 101000 11805060 491884 4172514 4626305 9290703 83222 1432003 999132 2514357
Год 113341558 3024272 1085434 0 117451264 0 6948250 43185239 49656626 99790115 0 584600 1E+07 7017560 17661149

Объем поступления в сеть электроэнергии,           Объем отдачи электроэнергии потребителям,     Объем потерь,  в том числе расчетным 
Месяц

Приложение № 4
АКТ

Приема-передачи объема эл. энергии  для компенсации потерь в сетях ССО
За 2012г.



ВН СН-1 СН-2 НН Итого ВН СН-1 СН-2 НН Итого ВН СН-1 СН-2 НН Итого
Январь 10958640 229082 110030 11297752 405857 4114323 4761094 9281274 66725 1148486 801267 2016478
Февраль 11579796 248034 88740 11916570 504361 4430945 4855125 9790431 70413 1211064 844662 2126139
Март 10736228 242822 82850 11061900 1104200 4054371 4141212 9299783 58294 1003631 700192 1762117
Апрель 8437373 247349 82220 8766942 662059 3197012 4029283 7888354 29082 500443 349063 878588
Май 7778933 311735 86620 0 8177288 0 450926 3159214 3607582 7217722 31739 546543 381284 959566
Июнь 7820196 312440 90380 8223016 507328 3082093 3779956 7369377 28236 486164 339239 853639

57311166 1591462 540840 0 59443468 0 3634731 22037958 25174252 50846941 0 284489 4896331 3415707 8596527
Июль 8220247 329224 95450 8644921 481926 3209453 3780178 7471557 38825 668299 466240 1173364
Август 8386095 282031 100872 8768998 533230 3144128 3958853 7636211 37496 645162 450129 1132787
Сентябр
ь 7928391 202862 80856 8212109 514422 3005776 3763684 7283882 30722 528679 368826 928227
Октябрь 9980247 222916 76318 10279481 948613 3724172 3986452 8659237 53632 922821 643791 1620244
Ноябрь 10011505 195624 90098 10297227 343444 3891238 4366902 8601584 56214 965694 673735 1695643
Декабрь 11503907 200153 101000 11805060 491884 4172514 4626305 9290703 83222 1432003 999132 2514357
Год 113341558 3024272 1085434 0 117451264 0 6948250 43185239 49656626 99790115 0 584600 1E+07 7017560 17661149

Месяц Объем поступления в сеть электроэнергии,           Объем отдачи электроэнергии потребителям,     Объем потерь,  в том числе расчетным 

За 2012г.
Приема-передачи объема эл. энергии  для компенсации потерь в сетях ССО

АКТ
Приложение № 4



ВН СН-1 СН-2 НН Итого ВН СН-1 СН-2 НН Итого ВН ВН, % СН-1
СН-1, 

% СН-2
СН-2, 

% НН НН, % Итого
Итого, 
%

Январь 10958640 229082 110030 11297752 405857 4114323 4761094 9281274 66725 0,6 1148486 10,1 801267 7,1 2016478 17,8
Февраль 11579796 248034 88740 11916570 504361 4430945 4855125 9790431 70413 0,6 1211064 10,1 844662 7,1 2126139 17,8
Март 10736228 242822 82850 11061900 1104200 4054371 4141212 9299783 58294 0,5 1003631 9,1 700192 6,3 1762117 15,9
Апрель 8437373 247349 82220 8766942 662059 3197012 4029283 7888354 29082 0,3 500443 5,7 349063 4 878588 10
Май 7778933 311735 86620 0 8177288 0 450926 3159214 3607582 7217722 31739 0,3 546543 6,7 381284 4,7 959566 11,7
Июнь 7820196 312440 90380 8223016 507328 3082093 3779956 7369377 28236 0,4 486164 5,9 339239 4,1 853639 10,4

57311166 1591462 540840 0 59443468 0 3634731 22037958 25174252 50846941 0 284489 0,4 4896331 8,3 3415707 5,8 8596527 14,5
Июль 8220247 329224 95450 8644921 481926 3209453 3780178 7471557 38825 0,4 668299 7,8 466240 5,4 1173364 13,6
Август 8386095 282031 100872 8768998 533230 3144128 3958853 7636211 37496 0,4 645162 7,4 450129 5,1 1132787 12,9
Сентябрь 7928391 202862 80856 8212109 514422 3005776 3763684 7283882 30722 0,4 528679 6,4 368826 4,5 928227 11,3
Октябрь 9980247 222916 76318 10279481 948613 3724172 3986452 8659237 53632 0,5 922821 9 643791 6,3 1620244 15,8
Ноябрь 10011505 195624 90098 10297227 343444 3891238 4366902 8601584 56214 0,5 965694 9,4 673735 6,6 1695643 16,5
Декабрь 11503907 200153 101000 11805060 491884 4172514 4626305 9290703 83222 0,7 1432003 12,1 999132 8,5 2514357 21,3
Год 113341558 3024272 1085434 0 117451264 0 6948250 43185239 49656626 99790115 0 584600 0,5 10058989 8,5 7017560 6 17661149 15

Месяц

Объем поступления в сеть электроэнергии,           
кВт.ч. Объем отдачи электроэнергии потребителям,     кВт.ч. Объем потерь,  в том числе расчетным способом,  кВт.ч.

Приложение № 4
АКТ

Приема-передачи объема эл. энергии  для компенсации потерь в сетях ССО
За 2012г.


